RFP 012018

Question & Answer Document

1. Could you please give us the latest update of the mapping of the eligible UI customers to Standard Service and Last Resort? I.e. update of the question 3 of the 102016RFP.

Answer: For the 1 year period ending December 31, 2017, the following mapping represents actual mapping of GST and LPT load: For GST, 74.6% was mapped to Standard Service eligibility for energy (kWh) and 76.4% for peak demand (kW). For LPT, about 39.0% was mapped to Standard Service eligibility for energy and about 43.7% for demand.

2. Do you confirm the migrated load "Alt" in the data table "UI_Load_&_percentage_summary_by_month_through_11302017" includes both eligible Standard Service and eligible Last Resort customers?

Answer: Yes, both are included.

3. Can you provide a similar data table for capacity migration?

Answer: We do not have the requested table.

4. In reviewing the load data, we have a few of questions/requests we are seeking assistance on. First, the file titled "UI_ISO_Peak_Contribution_reported_values_SS_and_LRS_2007-2017.xls" seems to have been eliminated from the links section of the RFP website. Also, we'd appreciate it if the ICAP tag data could be provided by rate class. Last, the load data daylight savings time adjustment seems to occur on 11/2/2017 in the file vs. the 11/5/2017 actual date.

Answer: The updated load data files have been posted to the UI website. We do not have ICAP tag data by customer class.